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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010020S

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit HDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Pjeter Bogdani, objekti Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Disenjim software-i, ku perfshihet analiza e kerkesave te 

sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike. Testim software, ku perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, 
ku perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN). Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te 
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
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sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh 
migrimi, ku perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. 
Operim, menaxhim, suport i perdorimit, trajnim dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software.
Gëzim Jonuzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 12/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimJonuzaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HDS
E-Mail: hds2021@gmail.com  
Telefon: 0682701709  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-906826-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046400-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
24.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar të Shoqërisë.  2- 
Depozitimi i Statutit të ndryshuar të Shoqërisë datë 24.12.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hds.al")         
Objekti ishte            ("Design dhe programim i sistemeve helpdesk, duke perfshire 
platformat VOIP, platformat devops, te bazuara kryesisht ne skemat virtuale (docker, 
container). Menaxhim i ketyre sistemeve per pale te trete, trajnim i personave qe operojne, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A530B-9649-4BA8-9822-536025A7154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAE2DD4-68C8-490E-BD2E-59CAE5BCC6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA3B9AF-1BC0-4030-9A8F-B214A55652C7
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perfshire ketu dhe skemat per sales.")          u be            ("Disenjim software-i, ku 
perfshihet analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe 
projektimi i detajuar i sistemit software. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi 
i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te 
gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike. Testim software, ku 
perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te komunikimit, ku perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, 
zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN). Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, 
projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 
pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh migrimi, ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Operim, 
menaxhim, suport i perdorimit, trajnim dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296832-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje HDS Viti 2018.PDF
Shenime Shpjeguese te P.F Viti 2018 HDS sh.p.k.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569280-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6E5EC9-2B83-4DDE-836D-76D180F49270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C3021E-735E-474D-A447-885F65B9661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA423890-87F6-4004-BE00-DAEF82ADB1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F1EAED-46CB-4E74-8A31-FFC754291D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F1EAED-46CB-4E74-8A31-FFC754291D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F7C8ED-E4D1-4E25-987F-1FDF36C477EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6399A8-E2FA-4816-AF2E-DFAA6CAA9906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF784EF-6B4E-4C39-A877-8D77CD345996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DF5896-2F73-42B8-A011-FABBE5571A4B
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
HDS.xlsx
HDS Vendim Asambleje viti 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar HDS.xlsx
HDS P.F viti 2019.PDF

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722412-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.05.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 21.05.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Jonuzaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758224-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2021 per ndryshimin e 
perfaqesuesit ligjor.
Telefon ishte            ("0697000666")          u be            ("0682701709")         
E-Mail ishte            ("info@hds.al")          u be            ("hds2021@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Jonuzaj")                      Nga data 
"13/07/2021             Ne daten "12/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Endri Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759643-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7999 Prot date 27.07.2021 leshuar nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit HDS me Nipt L82010020S, deri ne shlyerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD4695-106F-4182-B682-5ADFA134CB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD4695-106F-4182-B682-5ADFA134CB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43087F43-82DB-4C70-B339-BD2A7F845292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED956F29-CC47-4CBF-9B0C-23EABDD70294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F198BBE-455D-41DD-9181-43FE63BAA427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22378684-B9B1-4D9E-BF37-48F694A010FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22378684-B9B1-4D9E-BF37-48F694A010FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076AB14F-79E4-4047-ABFC-562CF2FE142F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98541EF9-B638-4954-B359-6DDB470A9336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021FE725-1F4D-4A15-9765-B99DECDFD47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D60B30-0643-4D7A-8F8B-4ED12B440552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D60B30-0643-4D7A-8F8B-4ED12B440552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2195FE27-5531-4066-9BA9-C6A79E44E51E
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plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F0829-396D-4C8F-A862-D60FBAB0CC3A

